
UCHWAŁA NR XXII/201/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 21 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu poboru opłaty skarbowej

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 8 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015, poz. 1515 
z póżn. zm. ), art 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2015, poz. 783 z póżn. zm.), Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr V/28/2007 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24 stycznia 2007 roku w sprawie sposobu poboru opłaty 
skarbowej  § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2 Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się:

1) Starostwo Powiatowe w Iławie,

2) Bank Spółdzielczy w Iławie z siedzibą w Iławie,

3) Urząd Miasta Lubawa,

4) Monetia sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: BA821231-5DF3-4DAE-ABD0-C27F9C9ED29B. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

W związku z prowadzeniem w 2016 roku obsługi kasowej w Urzędzie Skarbowym w Iławie przez Monetia sp. z o.o. z

siedzibą w Warszawie, która pobiera wpłaty będące dochodami Gminy Miejskiej Iława niezbędne jest zaktualizowanie

uchwały o sposobie poboru opłaty skarbowej poprzez wpisanie nowego inkasenta tj. Monetia sp. z o.o.

Id: BA821231-5DF3-4DAE-ABD0-C27F9C9ED29B. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-03-23T12:08:05+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




